关于“五一”期间安全稳定工作的提醒

各单位、各部门：
   “五一”将至，为安全稳定过节，现就做好节日期间疫情防控、安全生产、作风建设、值班值守等有关工作提醒如下：
[bookmark: _GoBack]一、做好疫情防控工作。要严格执行国务院联防联控机制印发的《关于做好2022年“五一”假期疫情防控工作的通知》和我市防控工作方案，倡导员工非必要不离渝，严格限制前往中、高风险地区；确需离渝的，要严格执行出行人员审批报备制度。
二、做好节日期间生产经营工作。节日期间维持生产经营的工程在建项目、酒店、物业等领域，要严格落实安全生产责任制，确保安全生产、安全过节。
三、做好值班值守工作。要加强值班值守工作，做好意识形态实时监测，特别是网络意识形态值班工作。要严格执行领导带班值守制度，强化岗位责任，严格执行专人值班、领导干部带班以及外出报备制度。要严肃值班纪律，值班人员保持24小时通讯畅通，做好交接班工作。要加强应急处突准备，强化应急协调联动，做好应急队伍、应急设备、应急物资安排，一旦发生突发事件，能够快速响应、妥善应对、高效处置。
四、持续加强作风建设。要按照集团纪委《2022年“五一”、端午节期间纠“四风”树新风工作提示》，做到落实责任、传导压力，突出重点、精准监督，纠树并举、移风易俗，以优良党风引领社会风尚，把从严抓作风一贯到底。

重庆科普文化产业（集团）有限公司
2022年4月28日